

◆非小細胞肺癌◆

レジメン名	1コースの日数	予定コース	使用抗がん薬	投与量	投与方法	投与日	支持療法薬剤	点滴所要時間
CBDCA+S-1	21日	6コース以内	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン	85分
			S-1	80mg/g/m ²	経口	day1~14		
CDDP (8) +S-1	35日	6コース以内	シスプラチン	60mg/g/m ²	点滴	day8	day8 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg	day8 285分
			S-1	80mg/g/m ²	経口	day1~21	day9.10 アプレミタム80mg+デキサメタゾン	
						day11 デキサメタゾン		
triweekly DOC	21日	PDまで	ドセタキセル	60mg/g/m ²	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン	85分
CDDP+DOC	21日	4コース	シスプラチン	80mg/g/m ²	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg	day1 315分
			ドセタキセル	60mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 アプレミタム80mg+デキサメタゾン	
						day4 デキサメタゾン		
weekly GEM	28日	PDまで	ゲムシタビン	1000mg/g/m ²	点滴	day1.8.15	day1.8.15 デキサメタゾン	55分
CDDP+VNR	21日	4コース	シスプラチン	80mg/g/m ²	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg	day1 290分
			ロゼウス	25mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 アプレミタム80mg+デキサメタゾン	
						day4 デキサメタゾン		
weekly VNR	21日	PDまで	ロゼウス	25mg/g/m ²	点滴	day1.8	day1.8 デキサメタゾン	80分
ペバシズマブ	21日	PDまで	ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1	day1 デキサメタゾン	115分
アブラキサン	28日	PDまで	アブラキサン	100mg/g/m ²	点滴	day1.8.15	day1.8.15 デキサメタゾン	70分
CBDCA+weeklyアブラキサン	28日	6コース以内	カルボプラチン	AUC5~6	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン	145分
			アブラキサン	100mg/g/m ²	点滴	day1.8.15	day8.15 デキサメタゾン	70分
CBDCA+weeklyアブラキサン+テセントリク	21日	4コース	カルボプラチン	AUC5~6	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン day8.15 デキサメタゾン	day1 205分 day8.15 70分
			アブラキサン	100mg/g/m ²	点滴	day1.8.15		
			テセントリク	1200mg/g/body	点滴	day1		
CBDCA+PAC	21日	6コース以内	カルボプラチン	AUC4~5	点滴	day1	day1 ボラミン+ファモチジン	280分
			パクリタキセル	200mg/g/m ²	点滴	day1	+デキサメタゾン+グラニセロン	
CBDCA+weeklyPAC	28日	6コース以内	カルボプラチン	AUC4~5	点滴	day1	day1.8 ボラミン+ファモチジン	day1 160分 day8.15 100分
			パクリタキセル	60mg/g/m ²	点滴	day1.8.15	+デキサメタゾン+グラニセロン	
weeklyPAC	28日	PDまで	パクリタキセル	60mg/g/m ²	点滴	day1.8.15	day1.8 ボラミン+ファモチジン +デキサメタゾン+グラニセロン	100分
CBDCA+PAC+ペバシズマブ	21日	4~6コース	カルボプラチン	AUC5~6	点滴	day1	day1 ボラミン+ファモチジン+デキサメタゾン +グラニセロン	370分
			パクリタキセル	200mg/g/m ²	点滴	day1		
			ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		
CBDCA+PAC+ペバシズマブ+テセントリク	21日	4コース	カルボプラチン	AUC5~6	点滴	day1	day1 ボラミン+ファモチジン+デキサメタゾン +ハロセトロン	430分
			パクリタキセル	175mg/g/m ²	点滴	day1		
			ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		
			テセントリク	1200mg/g/body	点滴	day1		
CBDCA+weeklyアブラキサン+キイトルーダ	21日	4コース	カルボプラチン	AUC5~6	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン day8.15 グラニセロン+デキサメタゾン	day1 175分 day8.15 70分
			アブラキサン	100mg/g/m ²	点滴	day1.8.15		
			キイトルーダ	200mg/g/body	点滴	day1		
CBDCA+PEM	21日	6コース以内	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン	day1 95分 day2.3 15分
			ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 デキサメタゾン	
CBDCA+PEM+キイトルーダ	21日	4コース	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン	day1 135分
			ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 デキサメタゾン	
			キイトルーダ	200mg/g/body	点滴	day1		
CDDP+PEM	21日	4コース	シスプラチン	75mg/g/m ²	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg	day1 295分
			ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 アプレミタム80mg+デキサメタゾン	
						day4 デキサメタゾン		
CDDP+PEM+キイトルーダ	21日	4コース	シスプラチン	75mg/g/m ²	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg day2.3 アプレミタム80mg+デキサメタゾン day4 デキサメタゾン	day1 335分
			ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1		
			キイトルーダ	200mg/g/body	点滴	day1		
オブジーボ2週	14日	PDまで	オブジーボ	240mg/body	点滴	day1		40分
オブジーボ4週	28日	PDまで	オブジーボ	480mg/body	点滴	day1		40分
タルセバ+ペバシズマブ	21日	PDまで	タルセバ	150mg/body	経口	連日	day1 デキサメタゾン	115分
			ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		
DOC+RAM	21日	PDまで	ドセタキセル	60mg/g/m ²	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン+ボラミン	175分
			サイラムザ	10mg/Kg	点滴			
キイトルーダ	21日	PDまで	キイトルーダ	200mg/g/body	点滴	day1		40分
CBDCA+PEM+ペバシズマブ	21日	6コース以内	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 グラニセロン+デキサメタゾン	185分
			ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day2.3 デキサメタゾン	
			ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		
PEM+ペバシズマブ	21日	PDまで	ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day1.2.3 デキサメタゾン	125分
			ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		
RAM+タルセバ	14日	PDまで	サイラムザ	10mg/Kg	点滴	day1	day1 ボラミン	100分
			タルセバ	150mg	経口	連日		
テセントリク	21日	PDまで	テセントリク	1200mg/g/body	点滴	day1		40分
PEM+キイトルーダ	21日	PDまで	ペメトレキセド	500mg/g/m ²	点滴	day1	day1.2.3 デキサメタゾン	65分
			キイトルーダ	200mg/g/body	点滴	day1		
ペバシズマブ+テセントリク	21日	PDまで	ペバシズマブ	15mg/Kg	点滴	day1		70分
			テセントリク	1200mg/g/body	点滴	day1		
CDDP+GEM+ポートルーザ	21日	4コース	シスプラチン	75mg/g/m ²	点滴	day1	day1 ハロセトロン+デキサメタゾン+アプレミタム125mg	day1 385分 day8 125分
			ゲムシタビン	1250mg/g/m ²	点滴	day1.8	day2.3 アプレミタム80mg+デキサメタゾン	
			ポートルーザ	800mg/body	点滴	day1.8	day4.8 デキサメタゾン	

ポートラーザ	21日	PDまで	ポートラーザ	800m g/body	点滴	day1.8		70分
CBDCA+PEM+オブジーボ+ ヤーボイ	42日	1コース	カルボプラチン	AUC6	点滴	day1.22	day1.22 ハ'ロ/セトロン+テ'キサメタゾ'ン day2.3.23.24 テ'キサメタゾ'ン	day1.22 180分
			ベメトレキセド	500m g/m ²	点滴	day1.22		
			オブジーボ	360m g/body	点滴	day1.22		
			ヤーボイ	1m g/K g	点滴	day1		
CBDCA+PAC+オブジーボ+ ヤーボイ	42日	1コース	カルボプラチン	AUC6	点滴	day1.22		
			バクリタキセル	200m g/m ²	点滴	day1.22		
			オブジーボ	360m g/body	点滴	day1.22		
			ヤーボイ	1m g/K g	点滴	day1		
オブジーボ+ヤーボイ	42日	PDまで	オブジーボ	360m g/body	点滴	day1.22		day1 70分
			ヤーボイ	1m g/K g	点滴	day1		day22 40分
AMR	21~28日	PDまで	カルセド	30~40m g/m ²	点滴	day1.2.3	day1.2.3 グ'ラニセトロン+テ'キサメタゾ'ン	35分
CDDP+CPT-11	28日	4コース	シスプラチン	80m g/m ²	点滴	day1	day1 ハ'ロ/セトロン+テ'キサメタゾ'ン+アブ'レ'タント125m g	day1 315分
			イリノテカン	60m g/m ²	点滴	day1.8.15	day2.3 アブ'レ'タント80m g+テ'キサメタゾ'ン day4 テ'キサメタゾ'ン	day8.15 115分
w C P T - 1 1	28日	PDまで	イリノテカン	80~100m g/m ²	点滴	day1.8.15	day1.8.15 グ'ラニセトロン+テ'キサメタゾ'ン	115分
CBDCA+weeklyGEM	21~28日	6コース	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 グ'ラニセトロン+テ'キサメタゾ'ン	day1 115分
			ゲムシタピン	1000m g/m ²	点滴	day1.8	day8 テ'キサメタゾ'ン	day8 55分

◆悪性胸膜中皮腫◆

オブジーボ+ヤーボイ	42日	2年間	オブジーボ	360m g/body	点滴	day1.22		day1 70分
			ヤーボイ	1m g/K g	点滴	day1		day22 40分
オブジーボ2週	14日	PDまで	オブジーボ	240m g/body	点滴	day1		40分
CBDCA+PEM	21日	6コース以内	カルボプラチン	AUC5	点滴	day1	day1 グ'ラニセトロン+テ'キサメタゾ'ン	day1 95分
			ベメトレキセド	500m g/m ²	点滴	day1	day2.3 テ'キサメタゾ'ン	day2.3 15分
PEM	21日	PDまで	ベメトレキセド	500m g/m ²	点滴	day1	day1~3 テ'キサメタゾ'ン	35分